Imam Mahdi (ruhi fidahu), dan dengan menyampaikan salam kepada arwah para syuhada dan ruh suci Imam Khomeini, saya akhiri pesan ini sambil memanjatkan doa semoga Allah Swt memberikan taufik, hidayah dan pertolonganNya kepada Anda semua.

Wassalamu'alaikum wa rahmatullah

Sayyid Ali Khamenei

7 Khordad 1391 (27 Mei 2012)